
Z A R Z A D Z E N I E Nr 13/2011
Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko
Referenta ds. gospodarki płacowej i kasa w Urzędzie Gminy w Górze Świętej
Małgorzaty.

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym I Dz. U. z 2001 r Nr .142 poz.1591, ze zm./ w związku z art. ,11 i 14
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych I Dz.U. z 2008 ,

r>. Nr 223 poz.1458 ze zm./

zarządzam co następuje;

§ 1.W celu przeprowadzeniu naboru na stanowisko Referenta ds. gospodarki

płacowej i kasa, powołuję komisję w następującym składzie:

1. Kaźmierczak Teresa - Przewodnicząca

2. Rykała Iwona - Członek

3. Czeka Iski Michał - Członek

§ 2.Zadaniem komisji jest dokonanie oceny zgodności ofert z ogłoszeniem o

naborze, ustalenie listy kandydatów spełniających kryteria określone w ogłoszeniu,

przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej, sporządzenie protokołu z

przeprowadzonego naboru.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wskazane

stanowisko pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


